

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Zmiany w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego

2025-04-10



fot. Ewdomed

Zmienił się skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Miejsce kilku dotychczasowych członków zajęły nowe osoby. Funkcję przewodniczącego objął z kolei Adam Półgrabia z Fundacji Ewdomed.

Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego działa w Konstancinie-Jeziornie od października 2022 r. Zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jej zadaniem jest m.in. opiniowanie aktów prawa miejscowego związanych ze sferą zadań publicznych. W skład rady wchodzi przedstawiciele wskazani przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna, burmistrza oraz reprezentanci organizacji pozarządowych działających w gminie.

Zmiany w składzie

Obecna, pierwsza kadencja GRDPP potrwa do października 2025 r. Jednak w związku z rezygnacją kilku jej członków, wynikającą m.in. z ubiegłorocznych wyborów samorządowych, konieczne było dokonanie zmian w jej składzie. I tak z ramienia Rady Miejskiej dotychczasowych członków – Izabelę Wieczorek i Krzysztofa Bajkowskiego – zastąpili Monika Bukowińska i Tomasz Nowicki. Nowymi przedstawicielami burmistrza, po Katarzynie Tusińskiej i Ryszardzie Machałku, zostali Monika Kasprzyk i Arkadiusz Jaskółowski z Wydziału Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy. Ponadto Towarzystwo Miłośników Piękna i Zabytków Konstancina reprezentuje teraz Joanna Żurawska (zamiast Moniki Bukowińskiej), a Fundację Ewdomed – Adam Półgrabia (za Ewę Szulecką), który jednocześnie został nowym przewodniczącym rady. Dodatkowo zmiany nastąpiły również w reprezentacji Stowarzyszenia „Nasz Konstancin” – Dariusz Janowicz zajął miejsce obecnego burmistrza Michała Wiśniewskiego.

Cykliczne spotkania

Posiedzenia GRDPP odbywają się w każdy trzeci poniedziałek miesiąca o godz. 17.30 w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Wyjątek stanowi najbliższe spotkanie, które – ze względu na święta wielkanocne – zostało przełożone na 28 kwietnia.

Skład gminnej rady

W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzi przedstawiciele:

- Rady Miejskiej – Monika Bukowińska i Tomasz Nowicki;
- burmistrza gminy – Monika Kasprzyk i Arkadiusz Jaskółowski;
- organizacji pozarządowych – Robert Baran, Joanna Żurowska, Mirosław Kapitan, Katarzyna Kittel, Elżbieta Król, Elżbieta Olczak, Adam Ostrowski, Adam Półgrabia (przewodniczący GRDPP), Paweł Śledziwski i Dariusz Janowicz.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/zmiany-w-gminnej-radzie-dzialalnosci-pozytku-publicznego>